
Fiskeäventyr med en övernattning i tältkåta!        Vår, Sommar & höst 
 

Dag 1 Samling klockan 12.00 vid kiosken i nya bastun, Högbo Bruk! 

Lämna om möjligt kvar packning i era fordon annars meddela oss så packar vi 
in allt direkt i ett av våra fordon. Vi välkomnar er till Högbo Bruk med en kort 

presentation. Därefter tar vi en kortare promenad till platsen där lunchen är 
förberedd. 
 

Kl 12.30 kolbulle lunch/aktivitet med fiskesnack: Vi tillhanda håller 

kunskap ingredienser samt lingondricka, lingonsylt, smör och bröd. Vi steker 
och ”jonglerar” med kolbullarna, alla som vill prova att göra sin egen kolbulle 

är välkomna att prova. 
 

Ca kl 13.30 Fiske efter inplanterad öring i naturskön å som ringlar 
genom bruksmiljö: De som är mest ivriga får naturligtvis börja fisket 

omgående. Men om några av er vill prova på flugfiske börjar er guide med att 
instruera er i kastteknik. Vi tillhanda håller fiskeutrustning samt guide som 

hjälper er med allt från trassel hjälp till fisketips.  
 

Kl 18.00: Samlas vi för en traktor och vagn transport till Ålhus stugan. Stugan 

fungerar som er samlingslokal där ni äter era måltider samt njuter av dagens 
historier. Utanför stugan har vi iordningställt en lägerplats med antingen en 
större alternativt flera mindre tältkåtor beroende på säsong samt ert antal. 
 
 
 

Middag klockan 18.30 samt Vildmarksbad: I paketet ingår catering 
middag som transporteras till Ålhus färdig att avnjutas klockan 18.30 i den 

timrade stugan. Vi passar på att ge er instruktioner om lägerplatsen, tälten 
samt badtunnor och bastu som ni får njuta av efter er middag. Vår personal 

lämnar er vid Ålhus i samband med er middag. 
 

Kvällens meny är: Örtgrillad kycklingfilé fylld med ost & skinka serveras med 
potatisgratäng bröd och sallad. 
 

   
 

 



Dag 2 Frukost: Vid överenskommen tid transporterar vi upp en färdig 
frukostkorg till lägerplatsen. 
 

Kl 09.45 Äventyr: Traktor och vagn kommer och hämtar er vid Ålhus för 
transport till Högbo Bruk (ca 10 min). Där vi delar in er i ett lämpligt antal lag. 

Lagen kommer därefter kämpa mot varandra i sju olika grenar. 
Laserlerduveskytte, tvärtemotstyrda elbilar, mörkerlabyrint, Tornet (klurighet), 
flottningen (samarbetsövning på land), pilbågsskytte och en avslutande 

spikstafett. 
 

Kl 11.30-12.30 Dusch och bastu i nya bastun: Här får ni möjlighet att 

skrubba er rena efter ett dygn fyllt av gemenskap och skratt. 
 

Ca 12.45 Avslutnings lunch i magasinet. Vi avslutar äventyret med 
dagens lunch som serveras i magasinet.  

 
 

Kostnad: för det här omfattande äventyret är för upp till 15 deltagare 
30 280kr inklusive moms. Tillkommer fler kostar det 1 900kr/extra deltagare. 
  

Arrangemangsinformation: Spinnspön med drag samt flugspön med flugor 
ingår i priset. Egen sportfiskeutrustning får användas. Den faktiska kostnaden 
från vår leverantör av utrustning tillkommer för trasig/borttappad utrustning. 
 

Vid lägerplatsen finns följande utrustning: Dass, toalettpapper, fyllda 
vattendunkar, ved, kaffepannor. 

Övernattning: I tältkåta/tältkåtor beroende på hur området är iordningställt. 
I tältet finns minst ett lager liggunderlag, samt ett lager filt och lite dekorativa 
renfällar. Antingen så finns eldstad eller kamin i tälten. Om annan värmekälla 

önskas ur vårat sortiment tillkommer kostnad för detta. 
Stugan: är iordningställd med renfällar på bänkarna och fotogenlyktor på 
borden samt eldstad i mitten av stugan.  
 

Lämpliga tillval att hyra: Handdukar 50kr/st, sovsäckar 150kr/st. 
Slutstädning 1200kr/tillfälle. 
 
 

         Samtliga priser anges inklusive moms. 
 


